Bardzo t&satol Balowe kwiaty w fabry
ce pod firmą „Eliza“, poleca skład fa

bryczny Mottier—Szrage, Nowy-Świat Nr. 69.
1173-308

Doniesienia rozmaite.
głwszeaie. W dniu 14 grupnia 1888

\_7 roku z mieszkania skradzione zostały
dwa kwity depozytowe Dyrekoyi Główną)
Tow. Kredytowego Ziemskiego na summą
rs. 2000, z dnia 25 maja (6 czerwca) 1888 r.

10807 10808
Numerami j gggo' opatrzone. — Ą
także skradziono kwit depozytowy Bank®
Handlowego Warszawskiego z 8 go czerwca

4275
1838 r. za Nr. za ogólną sumę rubli
5,400 na imię Aleksandra Popławskiego wy-
dane. Ostrzega się zatem, że ktoby te kwitjJ
posiadał, winien się zgłosić do Dyrekcja
Głównej Tow.